
Id: JEZGI-JBBGX-SGXAJ-VGZMQ-HLRKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/278/10
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA

z dnia 28 lipca 2010 r.

w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. ust.1,2,2a,3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( t, j. Dz.U. z 2003 r. nr 159, poz. 1547 z póź. zm.) Rada Gminy Lipnica 
Murowana uchwala co następuje: 

§ 1. W Gminie Lipnica Murowana tworzy się trzy stałe obwody głosowania: 

 
Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 
Sołectwo : Lipnica Dolna 
Sołectwo : Lipnica Górna 
Sołectwo: Lipnica Murowana 

Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej 
Lipnica Murowana 74 

2 Sołectwo : Rajbrot : Nadole, Nagorze Zespół Szkół w Rajbrocie 
Rajbrot 362 

3 Sołectwo: Borówna Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Borównej 
Borówna 117 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 9/3/98 Zarządu Gminy w Lipnicy 
Murowanej z dnia 6 sierpnia 1998 r w sprawie obwodów głosowania . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Włodarczyk



Id: JEZGI-JBBGX-SGXAJ-VGZMQ-HLRKJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi w podstawie prawnej do przedmiotowej uchwały według stanu prawnego na 
dzień dzisiejszy , podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje Rada Gminy. Do dnia dzisiejszego 
w obrocie prawnym funkcjonowała jeszcze uchwała Zarządu Gminy, który to organ w 1998 r był właściwym do 
podziału gminy na obwody głosowania, a obecnie już ten organ nie istnieje. W podziale tym w Sołectwie Rajbrot 
wymienione jest aż 22 przysiółki. Taki podział Sołectwa jest już niepotrzebny ponieważ Sołectwo Rajbrot do 
wyborów samorządowych będzie podzielone na dwa okręgi wyborcze bo nadal w tym Sołectwie będzie 
wybieranych 6-ciu Radnych, tak wynika z aktualnie wyliczonej normy przedstawicielskiej gdyż zgodnie z art. 90 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t, j. 
Dz.U. z 2003 r. nr 159, poz. 1547 z póź. zm.) w jednym okręgu wyborczym wybiera się od 1 do 5 radnych więc 
wystarczy podział tego Sołectwa na przysiółki : Nadole i Nagorze . Przedłożony wniosek Wójta Gminy w tej 
sprawie zyskał pozytywną opinię wszystkich trzech Komisji Stałych Rady Gminy zatem podjęcie uchwały zgodnie 
z treścią zaproponowaną w projekcie uchwały jest zasadne. 


